关于 2023-2024学年教学质量考核优秀

名单的公示

经过学生评教、同行评价、督导评价三方面考核赋分，

现将 2023-2024学年教学质量考核优秀名单予以公示，其中

授课课时达不到基本条件的专兼职教师，不予确定考核优秀。

2023-2024学年教学质量考核优秀名单

序号 系部 工号 教师类别 姓名

1 公共法律教学部 19790272 在职专任 范诚

2 公共法律教学部 19750169 在职专任 胡月灵

3 公共法律教学部 19750209 在职专任 甄世辉

4 公共法律教学部 19650223 在职专任 马景顺

5 公共法律教学部 19640164 在职兼课 王艳玲

6 公共法律教学部 19700189 在职兼课 邵磊

7 马克思主义学院 19680564 在职专任 赵根壮

8 马克思主义学院 19930830 在职专任  黄晓丽
9 马克思主义学院 19700556 在职专任 曲谏
10 马克思主义学院 19650549 在职专任 刘苗荣

11 马克思主义学院 19700554 在职专任 刘艳琴

12 马克思主义学院 19740563 在职专任 吕娜

13 马克思主义学院 19730545 在职兼课 常满荣

14 马克思主义学院 19921094 在职兼课 刘大鹏

15 马克思主义学院 19730649 在职专任 牛海花

16 基础部 19720093 在职兼课 戴明卜

17 基础部 19790367 在职专任 付卉

18 基础部 19780362 在职专任 李娜

19 基础部 19670361 在职专任 陈俊香

20 基础部 19820654 在职专任 赵娜萍

21 基础部 19670311 在职专任 王福清

22 基础部 19789678 招聘专任 高飞

23 基础部 19780039 在职兼课 解晓丽

24 基础部 19720364 在职兼课 王丽芳

25 基础部 19941064 在职兼课 柳爽

26 体育部 19780572 在职专任 王延丽

27 体育部 19760571 在职专任 张娅

28 体育部 19770570 在职专任 刘永科

29 体育部 19820578 招聘专任 齐海杰

30 体育部 19760582 在职专任 王晓惠

31 体育部 19700569 在职兼课 米利玖

32 体育部 19710254 在职兼课 郑会娟

33 体育部 19650568 在职兼课 刘静

34 应用法律系 19780194 在职兼课 孙丽虹

35 应用法律系 19760215 在职专任 折喜芳

36 应用法律系 19770213 在职专任 赵欣

37 应用法律系 19720204 在职专任 许建苏

38 应用法律系 19720211 在职专任 刘志秀

39 应用法律系 19700195 在职专任 阎惠英

40 应用法律系 19710205 在职兼课 王彦

41 应用法律系 19760240 招聘兼课 田亚芹

42 司法实务系 19710186 在职专任 张丽霞

43 司法实务系 19770212 在职专任 霍改霞

44 司法实务系 19720187 在职专任 尹彦品

45 司法实务系 19660166 在职兼课 赵红星

46 司法实务系 19770197 在职专任 赵治国

47 司法实务系 19650269 在职专任 殷雁双

48 司法实务系 19800239 在职兼课 张琳

49 司法实务系 19770167 在职兼课 董静洁

50 国际法商系 19880260 在职专任 贾竟祎

51 国际法商系 19780275 在职兼课 边丽娜

52 国际法商系 19820257 在职兼课 张旭光

53 国际法商系 19790276 在职专任 王素仙

54 国际法商系 19740243 在职专任 李学勤

55 国际法商系 19790274 在职专任 范丽娜

56 国际法商系 19760283 招聘专任 王月然

57 国际法商系 19780280 在职兼课 梅媛

58 行政法务系 19760244 在职专任 宗泊

59 行政法务系 19820203 在职专任 张卓玉

60 行政法务系 19770202 在职专任 王谨

61 行政法务系 19780222 在职专任 郝静

62 行政法务系 19760219 在职专任 朱群毅

63 行政法务系 19640200 在职专任 韩凤然

64 行政法务系 19951038 在职兼课 薛阳

65 行政法务系 19971133 在职兼课 宋世娟

66 计算机与数字法务系 19840322 在职专任 孙丽

67 计算机与数字法务系 19830333 在职专任 张域

68 计算机与数字法务系 19740335 在职专任 张涛

69 计算机与数字法务系 19740328 在职专任 戴艳红

70 计算机与数字法务系 19870665 在职专任 贾丹

71 计算机与数字法务系 19840455 在职兼课 王永钊

72 计算机与数字法务系 19800453 在职兼课 张银霞

73 计算机与数字法务系 19810324 在职专任 朱红娟

74 计算机与数字法务系 19640309 在职专任 邵秀杰

75 计算机与数字法务系 19830321 在职专任 高向玉

76 计算机与数字法务系 19830337 在职专任 白洁

77 计算机与数字法务系 19770175 招聘兼课 刘志涛

78 计算机与数字法务系 19810038 在职兼课 宋瑞莉

79 计算机与数字法务系 19790047 在职兼课 陈宇

80 计算机与数字法务系 19820331 在职兼课 徐丽

81 计算机与数字法务系 19820299 招聘兼课 蔡垣

82 计算机与数字法务系 19800323 在职兼课 刘诣

83 计算机与数字法务系 19700318 在职兼课 徐可清

84 政治与公共管理系 19830380 在职专任 袁贝诺

85 政治与公共管理系 19710363 在职专任 冯荣珍

86 政治与公共管理系 19730370 在职专任 王舜华

87 政治与公共管理系 19840446 在职兼课 刘亮亮

88 政治与公共管理系 19770365 在职专任 崔广利

89 政治与公共管理系 19730440 在职专任 白晓艳

90 政治与公共管理系 19840375 在职兼课 张晓璇

91 政治与公共管理系 19830539 在职兼课 冯静静

92 建筑工程与法务系 19680401 在职专任 王金凤

93 建筑工程与法务系 19680406 在职专任 张海新

94 建筑工程与法务系 19900875 在职专任 杨佳

95 建筑工程与法务系 19820407 在职兼课 孙亚东

96 建筑工程与法务系 19770402 在职专任 刘辉芳

97 建筑工程与法务系 19730417 在职专任 伊红姗

98 建筑工程与法务系 19830653 在职专任 韩医临

99 建筑工程与法务系 19690403 在职专任 李银华

100 建筑工程与法务系 19670428 在职兼课 崔向东

101 经贸法务系 19730339 在职兼课 贺红燕

102 经贸法务系 19710452 在职专任 王红

103 经贸法务系 19660449 在职专任 李淑梅

104 经贸法务系 19770450 在职专任 胡晓筝

105 经贸法务系 19840341 在职专任 梁肖

106 经贸法务系 19780457 在职专任 刘丽华

107 国际交流系 19820460 在职兼课 王蜜蜜

108 国际交流系 19810495 在职专任 赵倩倩

109 国际交流系 19820496 在职专任 乔玉

110 国际交流系 19920879 在职专任 崔珂语

111 国际交流系 19760475 在职专任 崔新生

112 国际交流系 19770493 在职专任 张建庄

113 国际交流系 19730121 在职专任 赵颂梅

114 国际交流系 19890953 招聘专任 李晓飞

115 国际交流系 19770486 在职专任 张元慧

116 国际交流系 19900910 在职专任 程楠

117 国际交流系 19910825 在职专任 张骁

118 国际交流系 19870173 在职专任 张洋

119 国际交流系 19820069 在职兼课 王慧

120 国际交流系 19920656 在职兼课 孟维康

121 国际交流系 19890824 在职兼课 沈凤娟

122 财税法务系 19790540 在职专任 郑英美

123 财税法务系 19680522 在职专任 李玉英

124 财税法务系                   19690521 在职专任 高霞

125 财税法务系 19740523 在职专任 刘艳红

126 财税法务系                   19740534 在职专任 李建英

127 财税法务系 19800528 在职专任 王丽平

128 财税法务系 19820538 在职专任 陈礼丹

129 财税法务系 19810827 在职专任 张晓锋

130 财税法务系 19900507 在职专任 王旋

131 财税法务系 19840526 在职兼课 付蕾

132 生态工程与法务系 19640424 在职专任 侯建生

133 生态工程与法务系 19650412 在职专任 杨会英

134 生态工程与法务系 19720384 在职兼课 刘鑫军

135 生态工程与法务系 19750414 在职专任 刘丽霞

136 生态工程与法务系 19730416 在职专任 焦会玲

137 生态工程与法务系 19720415 在职专任 韩亚利

138 生态工程与法务系 19811015 在职兼课 陈蕾伊

注：以上名单包括 2023-2024学年免检教师自动认定为教学质量

考核优秀，以及各系部按照打分排序认定的教师。

公示期截止到 2024年 7 月 24日。公示期间若有异议，可反馈至

教务处质监科。联系电话 0311-87115223。

                                                   教务处

                                            2024年 7月 19日

	教务处